[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 июня 2019 года
	№ 110/761-5

с. Красногвардейское

Об образцах и описании удостоверений членов избирательных комиссий
с правом совещательного  голоса, доверенных лиц, уполномоченных лиц по финансовым вопросам, зарегистрированных кандидатов, об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования сельского поселения Красногвардейского района

Руководствуясь Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и Законом Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить образцы и описание удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного  голоса, доверенных лиц, уполномоченных лиц по финансовым вопросам, зарегистрированных кандидатов, об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования сельского поселения Красногвардейского района.

2. Территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района обеспечить изготовление бланков удостоверений, их выдачу в установленные законом сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района Марценикову Н.И.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова

Образцы удостоверений,

выдаваемых в период проведения  дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
8 сентября 2019 года

Удостоверение члена избирательной комиссии– документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Подпись председателя избирательной комиссии скрепляется круглой печатью избирательной комиссии установленного образца.

Удостоверение оформляется на основании решения избирательной комиссии о членах избирательной комиссии, назначенных кандидатами, зарегистрированными по соответствующему избирательному округу.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить его сохранность.

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

_____________________________________
фамилия

_________________________________________________

имя, отчество

является членом территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района с правом совещательного голоса, назначенным зарегистрированным кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  по трехмандатному избирательному округу № 1
_______________________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Председатель территориальной              М.П.

избирательной комиссии

Красногвардейского района          ______________       Р.А. Асманов

Действительно до «___» сентября 2019 г.                               ___________

 (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа )                дата выдачи

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

___________________________

фамилия

_____________________________________________

имя, отчество

является членом участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 72 Красногвардейского района

с правом совещательного голоса,
 назначенным зарегистрированным кандидатом в депутаты
 Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  по трехмандатному избирательному округу № 1
_________________________________________________________________

                                              фамилия и инициалы кандидата
м.п.

Председатель участковой

избирательной комиссии              _______________  _________________

 избирательного участка  № __       (подпись)            (инициалы, фамилия)
Действительно до «___» сентября 2019 г.                          ___________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)               дата выдачи

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

___________________________________

фамилия

______________________________________________

имя, отчество

зарегистрирован(а) «___» ______________ 2019 года

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»
по трехмандатному избирательному округу  № 1
                                                                           ФОТО

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района          __________       Р.А. Асманов
                                                                                      подпись

МП                                                                                           __________

                                                                                                                              дата выдачи

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

__________________________________________________
фамилия

_______________________________________

имя, отчество
является доверенным лицом зарегистрированного
кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
по трехмандатному избирательному округу № 1                                                                                                                                                                                   _______________________________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района          ______________       Н.И. Марценикова
М.П.
Действительно до «___» сентября 2019 г.                                   ___________

 (при предъявлении паспорта или заменяющего его документа )                дата выдачи

	УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя

________________________________________

по финансовым вопросам)

зарегистрирован(а) уполномоченным представителем
по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
по трехмандатному избирательному округу  № 1
 ___________________________________________________

фамилия и инициалы кандидата
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района          __________       Р.А. Асманов
                                                                                      подпись
Действительно до «___» сентября 2019 г.                           ___________

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)               дата выдачи

Образец удостоверения

об избрании депутатом Совета народных депутатов муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»
по трехмандатному избирательному округу  № 1
         Внешняя сторона удостоверения

[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

Внутренняя сторона удостоверения

[image: image3.png]

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

	                                           избран

депутатом Совета народных депутатов муниципального образования
 «Уляпское сельское поселение»
 по трехмандатному  избирательному округу № 1_

	                                                   М.П.

Удостоверение выдано «      » сентября 2019 г.

	                                                     М.П.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Красногвардейского района       ________          Р.А. Асманов

_1182837980